Celesta, Mathaeus Grusczynski, Ioannes Kotlicki, Adamus Nagoth, Andreas

Wegrzynowic et Georgius Cromer, consules Cracouienses, die hodierna in

negotio infra scripto per schaedulas conuocati et in praetorio Cracouiensi

pleno in numero congregati existentes, priuilegio serenissimi olim Sigismundi

primi regis Poloniae de anno Domini 1507 ex parte electionis consulum ex

scabinis diligenter perlecto ,
quo praememoratus rex consules Cracouienses

non nisi ex scabinis per magnificos palatinos pro tempore existentes
;
creari

debere firmiter praecipit, considerantesque illud priuilegium per decretum

S. R. M. domini d. clementissimi Yarsouiae feria sexta ant festa solennia

Pentecosten proxima anno currenti 1626 inter magistratum et communitatem

latum, approbatum et confirmatum esse, modusque eligendi consulum per

eandem S. R. M. sufficienter praescriptus est, cui decreto, si in futuram

electionem contrauentum esset, consulque in locum spectabilis olim Hiero-
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nymi Horlemes non is
;

qui in eodem decreto praescriptus est, eligeretur,

procul dubio et S. R. Mtas grauiter offenderetur, et decretum frustra ferretur,

nisi debitam exequtionem sorciatur, elusorium foret, ideo obuiando tanuam
fideles subditi suae S. R. M. ne per conniuentiam aut taciturnitatem suam

in aliuam ad S. R. M. incurrant suspicionem, vnanimibus votis et sententiis

suis concluserunt, quod si illustris et magnificus dominus palatinus Craco-

uiensis pro futura electione in consulem non ex scabinis, doctoribus, nota-

riis et syndico aliquem . alium eligere roluerit, talem eo modo indebite

electum, ad praestandum iuramentum per d. proconsulem non esse yocan-

dum, neque pro consule habendum, sed causam praesentem prius ad S. R. M.

iuxta contenta decreti supra allegati pro informatione, quid nam faciendum

esset, transmittendam esse.

Lib. Cons. 9, str. 374.

946. 1627. die 11. m. Februarii, Yarsoviae.

Sigismundus III. rex Poloniae proconsuli consulibusue Cracoviensibus

mandat, ut camerario regis in explorando cive uodam, pulverem nitratum

e regno contra legem educente
;
praesto adsint.

Spectabilibus et famatis proconsuli et consulibus totiue magistratui

ciuitatis nostrae Cracouiensis
;
fideliter nobis dilectis. — Sigismundus III Dei

gratia rex Poloniae, magnus dux I.ithuaniae, Russie, Prussi, Masoui,

Samogiti, Liuoniue necnon Suecorum, Gottorum, Vandalorumque here-

ditarius rex. Spectabiles et famati, fideliter nobis dilecti ! Zlecilimy vro-